

ARAN AVUSTUSTEN HAKEMINEN VUONNA 2018

Kevään 2018 tilanne ja tärkeimmät linkit

Sadat taloyhtiöt ympäri Suomen hakivat menestyksekkäästi ARAn 45% avustusta hissien jälkiasennukseen vuonna 2017. ARA tarjoaa tukea myös moniin muihin esteettömyyttä lisääviin hankkeisiin esteettömyysavustuksen kautta – joka on siis eri asia kuin hissiavustus. Listasimme alle vastauksia yleisimpiin kysymyksiin ja tärkeimmät tukiin liittyvät linkit.

ESTEETTÖMYYSAVUSTUS

Tietyt hissien peruskorjaukseen liittyvät hankkeet

Paljonko avustusta voi saada?

ARA:n esteettömyysavustus kattaa jopa 45% hankkeen kustannuksista.

Mihin avustusta voi saada?

Esteettömyysavustusta voidaan vuoden 2018 alusta hakea myös peruskorjaushankkeiden yhteydessä. Käytännössä avustusta voi hakea esimerkiksi hissien jatkamiseen kellariin tai ullakolle, sekä kokonaisesteettömyyttä edistäviin muutostöihin. Näitä ovat mm. ovien automatisointi, luiskat ja sisääntulokerroksen valaistuksen automatisointi. ARA arvioi tapauskohtaisesti hakemuksia, joissa olennaista on liikkumisen esteen poistaminen.

Tukea myös sujuvampaan arkiliikkumiseen

Uusi [KONE Residential Flow](#) –ratkaisu parantaa kohteen kokonaisesteettömyyttä automatisoimalla ulko-oven avauksen ja hissikutsun sekä tuomalla monia muita asumisen mukavuutta lisääviä ominaisuuksia. Myös KONE Residential Flow –ratkaisun yhteydessä kannattaa hakea ARA:n esteettömyysavustusta, jota voidaan myöntää harkintaperusteisesti kokonaisesteettömyyttä edistäville ratkaisuille.

HISSIAVUSTUS

Hissin jälkiasentaminen hissittömään taloon

Paljonko avustusta voi saada?

ARA:n hissiavustus kattaa jopa 45% hankkeen kustannuksista. Lisäksi monet kunnat tukevat jälkiasennuksia 5-20% avustuksella – autamme mielellämme kunnan avustuksen selvittämisessä.

Miten hissiavustusta haetaan?

Hissin jälkiasennusta varten haettava hissiavustusta haetaan täyttämällä hakemus sähköisesti ARA:n verkkosivuilla. Täyttämiseen menee vain muutama minuutti ja tarvitset siihen kaupparekisteriotteen ja pohjapiirroksen, josta selviää hissien suunniteltu sijoituspaikka. Hakemuksella haetaan ensin **varauspäätöstä** ja rakennuslupaa, jotka ovat voimassa 12 kuukautta.

Sähköisen hakemuksen pääset kätevästi täyttämään [täältä](#) »

Varauspäätöksen jälkeen

12 kk sisällä varauspäätöksestä on haettava **varsinaista avustuspäätöstä**. Avustuspäätöksiä tehdään niin kauan kuin määrärahaa riittää. Varsinaista päätöstä ja sen **maksatusta** haetaan ARA:n verkkopalvelun kautta.

ARA:n verkkopalveluun pääset [täältä](#) »